1. ОСНОВНЫЕ СВЕДЕНИЯ
1.1.  Источники питания серии ARPV-B1 предназначены для преобразования переменного напряжения
электрической сети в постоянное стабилизированное напряжение.
1.2.  Герметичный корпус со степенью защиты IP67 позволяет использовать источник на открытом воздухе
под навесом или в помещении.
1.3.  Алюминиевый корпус обеспечивает эффективное естественное охлаждение.
1.4.  Высокая стабильность выходного напряжения.
1.5.  Защита от перегрузки и короткого замыкания.

Макс. ток холодного старта при 230 В 65 А
Степень пылевлагозащиты IP67
Температура окружающей среды -30... +50 °С
Артикул Модель Выходное
напряжение
Выходной ток
(макс.)
Выходная
мощность
(макс.)
Потребляемый
от сети ток
(макс.)
Габаритные
размеры
028786  ARPV-12100-B1 DC 12 В ±4% 8.3 А 100 Вт 1.2 А 202×56×30 мм
028788 ARPV-24100-B1 DC 24 В ±2% 4.2 А 100 Вт 1.2 А 202×56×30 мм
028787  ARPV-12150-B1 DC 12 В ±4% 12.5 А 150 Вт 1.5 А 202×67×34 мм
028789 ARPV-24150-B1 DC 24 В ±2% 6.3 А 150 Вт 1.5 А 202×67×34 мм
028784 ARPV-12200-B1 DC 12 В ±4% 16.7 А 200 Вт 2 А 235×67×34 мм
028785 ARPV-24200-B1 DC 24 В ±2% 8.3 А 200 Вт 2 А 235×67×34 мм
026001 ARPV-24300-B1 DC 24 В ±2% 12.5 А 300 Вт 3 А 280×78×36 мм
ARPV-12200-B1
ARPV-24200-B1
ARPV-24300-B1
ARPV-12150-B1